

M-POR

2025-10

TARIEF ZELFBOUWER



M-POR		λ 0,042 voor binnentoepassingen						PART BTW _{EX}		PART BTW _{EX}	PART BTW _{IN}
binnen	dikte	R	kg/m ²	kg/pal	lengte	breedte	m ² /palet	VE	VP/m ²	VP/pal	VP/m ² /
	50	1,19	6,11	206	600	390	33,70	1 palet	26,13	880,55	1065,46
	60	1,42	7,34	206	600	390	28,08	1 palet	28,99	813,99	984,93
	80	1,90	9,78	206	600	390	21,06	1 palet	38,65	813,99	984,93
	100	2,38	12,23	206	600	390	16,85	1 palet	46,34	780,86	944,84
	120	2,85	14,67	206	600	390	14,04	1 palet	55,61	780,77	944,73
	140	3,33	17,28	194	600	390	11,23	1 palet	64,88	728,59	881,59
	160	3,82	19,74	194	600	390	9,83	1 palet	77,85	765,31	926,03
	180	4,28	22,33	188	600	390	8,42	1 palet	87,59	737,48	892,35
	200	4,76	24,47	206	600	390	8,42	1 palet	97,32	819,42	991,50

DAGKANT	dikte	R	kg/m ²	kg/doos	lengte	breedte	st/ds	m ² /doos	VE	VP/doos	VP/doos
	20	0,66	2,36	4,25	600	250	12,00	1,8	1 doos	113,75	137,63
	30	0,66	3,54	4,25	600	250	8,00	1,2	1 doos	82,91	100,32
	40	0,66	4,72	4,25	600	250	6,00	0,9	1 doos	65,21	78,90

WIGVORM	dikte	R	kg/m ²	lengte	breedte	st/ds	m ² /doos	VE	VP/doos	VP/doos
MULTIP	20<60		6,29	500	380	20	1,95	1 doos	125,74	152,15

M-POR		λ 0,045	voor buitentoepassingen						PART BTW _{EX}	PART BTW _{EX}	PART BTW _{IN}
etics	dikte	R	kg/m²	kg/pal	lengte	breedte	m²/palet	VE	VP/m²	VP/pal	VP/m²/
	60	1,30	7,34	206	600	390	28,08	1 palet	20,20	567,30	686,44
	80	1,70	9,78	206	600	390	21,06	1 palet	26,94	567,30	686,44
	100	2,20	12,23	206	600	390	16,85	1 palet	33,67	567,37	686,52
	120	2,60	14,67	206	600	390	14,04	1 palet	40,41	567,30	686,44
	140	3,11	17,28	194	600	390	11,23	1 palet	47,14	529,39	640,56
	160	3,50	19,72	194	600	390	9,84	1 palet	53,88	530,13	641,46
	180	4,00	22,33	188	600	390	8,42	1 palet	60,61	510,33	617,50
	200	4,40	24,47	206	600	390	8,42	1 palet	67,34	567,03	686,11
	220	4,88	26,90	189	600	390	7,02	1 palet	74,08	520,03	629,23
	240	5,33	29,35	206	600	390	7,02	1 palet	80,81	567,30	686,44
	260	5,77	31,79	179	600	390	5,62	1 palet	87,55	492,01	595,34
	280	6,20	34,24	192	600	390	5,62	1 palet	94,28	529,86	641,13
	300	6,60	36,69	206	600	390	5,62	1 palet	101,02	567,71	686,93

LIJM & STUC						PART BTW _{EX}	PART BTW _{IN}
HECHTLIJM		kg/st	st/palet	kg/palet	verbruik		VP/st
SK-MI		20,00	40	800	6kg/m² (hecht)/4kg/m² (lijm)	37,08	44,87
HECHTLEEM		kg/st			verbruik		VP/st
TIERRACOL		25,00			2,5kg/m²		
GLADDE KALKPLEISTER		kg/st	st/palet	kg/palet	verbruik		VP/st
AK-KGL		20,00	42	840	1-2kg/m²/laag	32,61	39,46

NET			PART BTW _{EX}	PART BTW _{IN}
WAPENINGSNET		m²/st		VP/st
AK-GF		55,00	126,50	153,07



BEVESTIGINGSPLUGGEN					PART BTW _{EX}	PART BTW _{IN}
EJOT-STRU-2G	type	isolatiedikte	gebruik	st/doos	VP/100st EX	VP/100st EX
<i>schroefplug voor</i>	115	60	4/m ²	100	55,44	67,08
<i>holle stenen</i>	135	80	4/m ²	100	62,85	76,05
	155	100	4/m ²	100	76,16	92,15
<i>snelbouw</i>	175	120	4/m ²	100	88,70	107,32
<i>kalkhennep</i>	195	140	4/m ²	100	106,73	129,14
<i>Ytong</i>	215	160	4/m ²	100	110,57	133,78
<i>M-Por</i>	235	180	4/m ²	100	118,16	142,97
	255	200	4/m ²	100	134,28	162,48
	275	220	4/m ²	100	155,72	188,42

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G

A

ecomat .be
info@

Z

G





A

ecomat.be
info@

Z G